
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

17.08.2020                                                                                                        № 1931 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.11.2018 № 4085 «Об утверждении состава 

санитарно-противоэпидемической комиссии 

при администрации города Мурманска» 

(в ред. постановления от 06.03.2020 № 630) 

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 

благополучии населения», Уставом муниципального образования город 

Мурманск, постановлением администрации города Мурманска от 26.11.2018   

№ 4048 «О санитарно-противоэпидемической комиссии при администрации 

города Мурманска» и в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 28.11.2018 № 4085 «Об утверждении состава санитарно-

противоэпидемической комиссии при администрации города Мурманска»        

(в ред. постановления от 06.03.2020 № 630), изложив его в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Временно исполняющий полномочия 

главы администрации города Мурманска                                 А.Г. Лыженков 


